
7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy

Celkem 1 696 1 030 666 2 180 1 677 503 -484 -647 163
Afghánistán 1 - 1 1 1 - - -1 1
Albánie 1 1 - - - - 1 1 -
Alžírsko 5 5 - 5 5 - - - -
Arménie 10 5 5 10 8 2 - -3 3
Austrálie 5 3 2 - - - 5 3 2
Bangladéš 1 - 1 - - - 1 - 1
Belgie 7 4 3 8 6 2 -1 -2 1
Bělorusko 9 4 5 41 25 16 -32 -21 -11
Bosna a Hercegovina 10 6 4 2 1 1 8 5 3
Bulharsko 23 18 5 21 13 8 2 5 -3
Čad 1 1 - 1 1 - - - -
Čína 14 7 7 47 32 15 -33 -25 -8
Dánsko 4 2 2 3 2 1 1 - 1
Egypt 3 3 - - - - 3 3 -
Estonsko 1 - 1 - - - 1 - 1
Etiopie 1 - 1 1 1 - - -1 1
Finsko 2 1 1 4 3 1 -2 -2 -
Francie 10 10 - 13 10 3 -3 - -3
Ghana - - - 2 1 1 -2 -1 -1
Gruzie 2 2 - 3 1 2 -1 1 -2
Chile 1 - 1 - - - 1 - 1
Chorvatsko 5 2 3 7 7 - -2 -5 3
Indie - - - 2 2 - -2 -2 -
Irák 2 1 1 1 - 1 1 1 -
Írán - - - 1 1 - -1 -1 -
Itálie 10 8 2 10 7 3 - 1 -1
Izrael 1 - 1 - - - 1 - 1
Japonsko 1 - 1 2 - 2 -1 - -1
Jemen 1 1 - - - - 1 1 -
Jihoafrická republika 4 3 1 1 - 1 3 3 -
Jordánsko 1 1 - 2 2 - -1 -1 -
Jugoslávie 27 19 8 16 10 6 11 9 2
Kanada 17 8 9 1 1 - 16 7 9
Kazachstán 21 13 8 16 8 8 5 5 -
Kongo 2 2 - - - - 2 2 -
Kongo, demokrat.repub. 1 1 - - - - 1 1 -
Kostarika 1 1 - - - - 1 1 -
Kuba 7 4 3 2 2 - 5 2 3
Kypr 1 1 - 2 1 1 -1 - -1
Kyrgyzstán 4 2 2 5 4 1 -1 -2 1
Libanon 5 5 - - - - 5 5 -
Libérie - - - 1 1 - -1 -1 -
Lotyšsko 2 - 2 - - - 2 - 2
Lucembursko 2 1 1 - - - 2 1 1
Maďarsko 1 1 - 1 1 - - - -
Makedonie 2 1 1 2 2 - - -1 1
Mali - - - 1 1 - -1 -1 -
Maroko 1 1 - 1 1 - - - -
Mexiko 1 1 - - - - 1 1 -
Moldavsko 33 21 12 69 46 23 -36 -25 -11
Mongolsko 3 2 1 4 - 4 -1 2 -3
Namibie - - - 1 1 - -1 -1 -
Německo 55 35 20 31 17 14 24 18 6
Niger 2 2 - - - - 2 2 -
Nigérie 4 4 - 2 2 - 2 2 -
Nizozemsko 17 11 6 18 8 10 -1 3 -4
Norsko 1 1 - 1 1 - - - -
Nový Zéland - - - 1 1 - -1 -1 -
Pákistán 6 3 3 3 3 - 3 - 3
Palestina 1 1 - 1 1 - - - -

Saldo stěhování

2001

Státní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Polsko 85 65 20 48 46 2 37 19 18
Portugalsko - - - 1 - 1 -1 - -1
Rakousko 8 5 3 7 5 2 1 - 1
Rumunsko 22 16 6 7 7 - 15 9 6
Rusko 123 66 57 134 84 50 -11 -18 7
Řecko - - - 1 1 - -1 -1 -
Slovensko 323 201 122 916 781 135 -593 -580 -13
Slovinsko 1 1 - - - - 1 1 -
Spojené království 25 11 14 15 12 3 10 -1 11
Spojené státy 36 30 6 16 14 2 20 16 4
Súdán 1 - 1 1 1 - - -1 1
Sýrie 2 2 - - - - 2 2 -
Španělsko - - - 1 - 1 -1 - -1
Švédsko 7 2 5 3 2 1 4 - 4
Švýcarsko 9 5 4 1 1 - 8 4 4
Thajsko - - - 1 - 1 -1 - -1
Tunisko 7 7 - 2 2 - 5 5 -
Turecko 1 1 - - - - 1 1 -
Turkmenistán 5 1 4 - - - 5 1 4
Ukrajina 551 312 239 534 391 143 17 -79 96
Venezuela - - - 1 1 - -1 -1 -
Vietnam 130 71 59 121 85 36 9 -14 23
Zambie 2 2 - - - - 2 2 -
jiné a nezjištěné 5 3 2 3 3 - 2 - 2



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Celkem 5 478 3 646 1 832 3 882 3 040 842 1 596 606 990
Afghánistán 2 2 - - - - 2 2 -
Albánie 4 2 2 3 1 2 1 1 -
Alžírsko 10 8 2 2 2 - 8 6 2
Angola 1 1 - - - - 1 1 -
Argentina 3 - 3 - - - 3 - 3
Arménie 17 8 9 14 9 5 3 -1 4
Austrálie 3 1 2 8 5 3 -5 -4 -1
Ázerbájdžán 9 3 6 - - - 9 3 6
Bangladéš 1 1 - - - - 1 1 -
Belgie 10 8 2 4 3 1 6 5 1
Bělorusko 62 36 26 64 45 19 -2 -9 7
Bolívie 1 - 1 - - - 1 - 1
Bosna a Hercegovina 15 12 3 1 1 - 14 11 3
Brazílie 2 1 1 - - - 2 1 1
Bulharsko 124 86 38 54 41 13 70 45 25
Čad 1 1 - - - - 1 1 -
Čína 65 34 31 58 35 23 7 -1 8
Dánsko 12 7 5 6 4 2 6 3 3
Egypt 4 4 - 6 3 3 -2 1 -3
Ekvádor 1 1 - - - - 1 1 -
Estonsko 2 1 1 - - - 2 1 1
Finsko 2 2 - 10 6 4 -8 -4 -4
Francie 27 25 2 30 25 5 -3 - -3
Ghana 2 - 2 1 - 1 1 - 1
Gruzie 5 3 2 3 1 2 2 2 -
Guatemala 1 - 1 - - - 1 - 1
Guinea 3 2 1 - - - 3 2 1
Haiti 2 1 1 - - - 2 1 1
Chile - - - 1 - 1 -1 - -1
Chorvatsko 6 6 - 5 3 2 1 3 -2
Indie 3 2 1 - - - 3 2 1
Indonésie 2 1 1 - - - 2 1 1
Irák 2 2 - - - - 2 2 -
Irsko 1 1 - - - - 1 1 -
Itálie 15 13 2 7 7 - 8 6 2
Izrael 14 8 6 1 1 - 13 7 6
Japonsko 6 2 4 - - - 6 2 4
Jemen 4 4 - 1 1 - 3 3 -
Jihoafrická republika 4 1 3 - - - 4 1 3
Jordánsko 1 1 - - - - 1 1 -
Jugoslávie 36 26 10 24 15 9 12 11 1
Kanada 18 8 10 5 3 2 13 5 8
Kazachstán 24 11 13 18 10 8 6 1 5
Keňa 2 2 - 1 1 - 1 1 -
Kongo, demokrat.repub. 1 - 1 - - - 1 - 1
Korea 2 - 2 1 - 1 1 - 1
Korea, lidově dem. rep. 52 3 49 - - - 52 3 49
Kostarika 2 1 1 - - - 2 1 1
Kuba 3 1 2 1 1 - 2 - 2
Kuvajt 1 1 - - - - 1 1 -
Kypr 2 1 1 1 - 1 1 1 -
Kyrgyzstán 4 4 - 10 5 5 -6 -1 -5
Libanon 2 2 - 3 3 - -1 -1 -
Libye 4 2 2 1 1 - 3 1 2
Litva 2 - 2 1 1 - 1 -1 2
Lotyšsko 1 - 1 - - - 1 - 1
Lucembursko 1 1 - - - - 1 1 -
Madagaskar 3 1 2 - - - 3 1 2
Maďarsko 7 4 3 1 - 1 6 4 2
Makedonie 5 5 - 5 3 2 - 2 -2

2002



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Maledivy - - - 1 1 - -1 -1 -
Maroko 1 1 - - - - 1 1 -
Mauricius - - - 1 - 1 -1 - -1
Mexiko 8 4 4 - - - 8 4 4
Moldavsko 182 100 82 86 72 14 96 28 68
Mongolsko 22 8 14 4 2 2 18 6 12
Německo 96 73 23 68 49 19 28 24 4
Nepál 1 - 1 - - - 1 - 1
Nigérie 7 6 1 9 8 1 -2 -2 -
Nizozemsko 36 27 9 25 15 10 11 12 -1
Norsko 3 2 1 3 3 - - -1 1
Nový Zéland 1 1 - - - - 1 1 -
Pákistán 4 4 - - - - 4 4 -
Palestina 8 6 2 40 29 11 -32 -23 -9
Peru 2 1 1 1 - 1 1 1 -
Polsko 193 169 24 452 441 11 -259 -272 13
Rakousko 21 19 2 14 9 5 7 10 -3
Rumunsko 38 27 11 14 12 2 24 15 9
Rusko 311 152 159 189 110 79 122 42 80
Řecko 2 2 - 1 1 - 1 1 -
Salvador 1 1 - - - - 1 1 -
Senegal 1 1 - - - - 1 1 -
Slovensko 1 836 1 387 449 1 612 1 339 273 224 48 176
Slovinsko 2 2 - - - - 2 2 -
Spojené království 60 41 19 32 16 16 28 25 3
Spojené státy 80 56 24 27 16 11 53 40 13
Súdán 1 1 - 2 2 - -1 -1 -
Sýrie 7 6 1 1 1 - 6 5 1
Španělsko 2 - 2 2 2 - - -2 2
Švédsko 5 4 1 4 2 2 1 2 -1
Švýcarsko 14 3 11 4 - 4 10 3 7
Tádžikistán 1 - 1 - - - 1 - 1
Thajsko 6 2 4 2 1 1 4 1 3
Tunisko 9 9 - 2 2 - 7 7 -
Turecko 3 3 - 2 2 - 1 1 -
Uganda 1 1 - - - - 1 1 -
Ukrajina 1 550 959 591 770 546 224 780 413 367
Uzbekistán 1 1 - - - - 1 1 -
Venezuela 2 - 2 - - - 2 - 2
Vietnam 338 202 136 163 123 40 175 79 96
Zambie 1 1 - - - - 1 1 -



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Celkem 9 917 7 051 2 866 5 227 4 103 1 124 4 690 2 948 1 742
Afghánistán 2 2 - - - - 2 2 -
Albánie 14 8 6 1 1 - 13 7 6
Alžírsko 6 6 - - - - 6 6 -
Angola 4 3 1 - - - 4 3 1
Argentina - - - 1 - 1 -1 - -1
Arménie 21 9 12 4 2 2 17 7 10
Austrálie 11 7 4 5 3 2 6 4 2
Ázerbájdžán 3 1 2 4 2 2 -1 -1 -
Bangladéš 1 1 - - - - 1 1 -
Belgie 13 9 4 17 15 2 -4 -6 2
Bělorusko 101 40 61 58 37 21 43 3 40
Bolívie 4 4 - 2 - 2 2 4 -2
Bosna a Hercegovina 8 5 3 2 2 - 6 3 3
Brazílie 2 1 1 3 2 1 -1 -1 -
Bulharsko 153 116 37 93 71 22 60 45 15
Čad 2 2 - 1 1 - 1 1 -
Čína 59 39 20 87 47 40 -28 -8 -20
Dánsko 14 9 5 10 7 3 4 2 2
Dominikánská republika 1 1 - - - - 1 1 -
Egypt 9 7 2 - - - 9 7 2
Ekvádor 5 3 2 - - - 5 3 2
Etiopie 6 4 2 - - - 6 4 2
Filipíny 4 - 4 - - - 4 - 4
Finsko 3 2 1 4 2 2 -1 - -1
Francie 46 34 12 14 12 2 32 22 10
Ghana 1 1 - 1 - 1 - 1 -1
Gruzie 5 3 2 3 2 1 2 1 1
Guatemala 1 1 - - - - 1 1 -
Guinea 3 2 1 - - - 3 2 1
Guinea-Bissau 1 1 - - - - 1 1 -
Haiti 1 1 - - - - 1 1 -
Chile 3 2 1 - - - 3 2 1
Chorvatsko 5 4 1 13 9 4 -8 -5 -3
Indie 12 9 3 1 - 1 11 9 2
Indonésie 1 1 - 1 - 1 - 1 -1
Irák 1 - 1 - - - 1 - 1
Írán 1 - 1 - - - 1 - 1
Irsko 4 4 - 1 - 1 3 4 -1
Island 1 1 - - - - 1 1 -
Itálie 15 11 4 12 10 2 3 1 2
Izrael 12 11 1 9 6 3 3 5 -2
Japonsko 79 44 35 9 5 4 70 39 31
Jemen 5 4 1 2 2 - 3 2 1
Jihoafrická republika 2 1 1 3 1 2 -1 - -1
Jordánsko 9 8 1 1 1 - 8 7 1
Jugoslávie 44 37 7 17 13 4 27 24 3
Kamerun 1 - 1 - - - 1 - 1
Kanada 30 16 14 10 5 5 20 11 9
Kazachstán 35 12 23 6 1 5 29 11 18
Keňa 2 1 1 - - - 2 1 1
Kolumbie 6 4 2 1 - 1 5 4 1
Kongo 1 1 - - - - 1 1 -
Kongo, demokrat.repub. 2 2 - - - - 2 2 -
Korea 12 6 6 3 - 3 9 6 3
Korea, lidově dem. rep. 20 4 16 1 - 1 19 4 15
Kostarika 1 - 1 - - - 1 - 1
Kuba 3 1 2 1 1 - 2 - 2
Kuvajt 1 1 - - - - 1 1 -
Kypr 5 3 2 11 6 5 -6 -3 -3
Kyrgyzstán 8 3 5 4 2 2 4 1 3

2003



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Laos - - - 1 1 - -1 -1 -
Libanon 5 4 1 1 1 - 4 3 1
Libye 20 12 8 2 - 2 18 12 6
Litva 6 4 2 - - - 6 4 2
Lotyšsko 1 - 1 - - - 1 - 1
Lucembursko - - - 1 - 1 -1 - -1
Maďarsko 2 2 - 5 3 2 -3 -1 -2
Makedonie 7 5 2 14 14 - -7 -9 2
Malajsie 2 2 - 2 2 - - - -
Mali 5 5 - - - - 5 5 -
Maroko 4 1 3 - - - 4 1 3
Mexiko 2 2 - - - - 2 2 -
Moldavsko 359 203 156 130 63 67 229 140 89
Mongolsko 20 6 14 10 4 6 10 2 8
Namibie 1 1 - - - - 1 1 -
Německo 149 109 40 66 49 17 83 60 23
Nigérie 6 6 - 6 6 - - - -
Nikaragua 2 1 1 - - - 2 1 1
Nizozemsko 28 15 13 10 7 3 18 8 10
Norsko 3 2 1 1 1 - 2 1 1
Nový Zéland 3 3 - - - - 3 3 -
Pákistán 3 3 - - - - 3 3 -
Palestina 24 22 2 61 57 4 -37 -35 -2
Paraguay 2 2 - 1 - 1 1 2 -1
Peru 3 2 1 - - - 3 2 1
Polsko 302 273 29 205 201 4 97 72 25
Rakousko 26 22 4 17 13 4 9 9 -
Rumunsko 67 60 7 43 41 2 24 19 5
Rusko 269 142 127 114 60 54 155 82 73
Řecko 3 2 1 1 1 - 2 1 1
Saúdská Arábie 3 3 - - - - 3 3 -
Senegal 3 3 - - - - 3 3 -
Singapur 1 1 - - - - 1 1 -
Slovensko 4 508 3 460 1 048 3 172 2 674 498 1 336 786 550
Slovinsko 3 2 1 1 - 1 2 2 -
Spojené království 40 30 10 42 25 17 -2 5 -7
Spojené státy 93 49 44 44 24 20 49 25 24
Súdán 2 2 - - - - 2 2 -
Sýrie 7 6 1 1 1 - 6 5 1
Španělsko 3 3 - 1 - 1 2 3 -1
Švédsko 10 6 4 6 3 3 4 3 1
Švýcarsko 18 12 6 9 5 4 9 7 2
Thajsko 9 5 4 1 1 - 8 4 4
Tunisko 1 1 - 1 1 - - - -
Turecko 9 8 1 2 1 1 7 7 -
Uganda - - - 1 - 1 -1 - -1
Ukrajina 2 726 1 858 868 728 499 229 1 998 1 359 639
Uzbekistán 9 6 3 - - - 9 6 3
Venezuela 2 1 1 - - - 2 1 1
Vietnam 318 168 150 111 77 34 207 91 116
Zimbabwe 1 1 - - - - 1 1 -
jiné a nezjištěné 2 2 - - - - 2 2 -



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Celkem 7 976 5 368 2 608 5 792 4 440 1 352 2 184 928 1 256
Afghánistán 1 1 - - - - 1 1 -
Albánie 8 4 4 4 1 3 4 3 1
Alžírsko 9 7 2 4 4 - 5 3 2
Angola 2 2 - - - - 2 2 -
Argentina 2 2 - 1 - 1 1 2 -1
Arménie 12 8 4 1 - 1 11 8 3
Austrálie 15 13 2 6 4 2 9 9 -
Ázerbájdžán 3 1 2 1 - 1 2 1 1
Belgie 17 14 3 16 11 5 1 3 -2
Bělorusko 114 59 55 47 30 17 67 29 38
Bolívie 3 2 1 2 1 1 1 1 -
Bosna a Hercegovina 43 29 14 16 11 5 27 18 9
Brazílie 2 1 1 - - - 2 1 1
Bulharsko 115 75 40 112 93 19 3 -18 21
Čad - - - 1 1 - -1 -1 -
Čína 66 35 31 26 18 8 40 17 23
Dánsko 4 1 3 11 7 4 -7 -6 -1
Dominikánská republika - - - 1 1 - -1 -1 -
Egypt 10 10 - 1 1 - 9 9 -
Ekvádor 1 1 - - - - 1 1 -
Estonsko 3 2 1 1 1 - 2 1 1
Etiopie 5 4 1 5 4 1 - - -
Fidži - - - 1 - 1 -1 - -1
Filipíny 2 1 1 2 - 2 - 1 -1
Finsko 1 1 - 1 1 - - - -
Francie 21 13 8 27 21 6 -6 -8 2
Ghana 3 3 - 3 3 - - - -
Gruzie 12 7 5 5 3 2 7 4 3
Guatemala - - - 1 1 - -1 -1 -
Guinea 3 3 - 1 1 - 2 2 -
Chile - - - 2 1 1 -2 -1 -1
Chorvatsko 4 2 2 2 1 1 2 1 1
Indie 9 6 3 1 1 - 8 5 3
Indonésie 1 - 1 - - - 1 - 1
Irák 2 2 - 3 1 2 -1 1 -2
Írán 1 1 - 1 1 - - - -
Irsko 3 3 - 4 3 1 -1 - -1
Itálie 9 8 1 6 4 2 3 4 -1
Izrael 14 8 6 5 4 1 9 4 5
Japonsko 12 9 3 27 13 14 -15 -4 -11
Jemen 4 3 1 4 1 3 - 2 -2
Jihoafrická republika 1 1 - - - - 1 1 -
Jordánsko 4 4 - 9 8 1 -5 -4 -1
Jugoslávie 12 7 5 - - - 12 7 5
Kambodža 2 1 1 - - - 2 1 1
Kanada 10 5 5 5 4 1 5 1 4
Kazachstán 51 22 29 12 6 6 39 16 23
Keňa 3 3 - 1 1 - 2 2 -
Kolumbie 1 - 1 2 1 1 -1 -1 -
Komory 1 1 - - - - 1 1 -
Kongo 4 3 1 - - - 4 3 1
Kongo, demokrat.repub. 1 1 - - - - 1 1 -
Korea 9 4 5 5 3 2 4 1 3
Korea, lidově dem. rep. 59 8 51 2 1 1 57 7 50
Kostarika 1 - 1 - - - 1 - 1
Kuba 4 2 2 1 1 - 3 1 2
Kuvajt - - - 2 2 - -2 -2 -
Kypr 2 2 - 7 4 3 -5 -2 -3
Kyrgyzstán 7 3 4 9 4 5 -2 -1 -1
Libanon 5 3 2 3 3 - 2 - 2

2004



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Libye 2 2 - 8 7 1 -6 -5 -1
Litva 8 2 6 5 3 2 3 -1 4
Lotyšsko 2 - 2 - - - 2 - 2
Maďarsko 3 2 1 4 2 2 -1 - -1
Makedonie 11 9 2 3 2 1 8 7 1
Malajsie - - - 2 2 - -2 -2 -
Mali 1 1 - - - - 1 1 -
Maroko 2 1 1 - - - 2 1 1
Mexiko 2 2 - 7 4 3 -5 -2 -3
Moldavsko 296 155 141 162 85 77 134 70 64
Mongolsko 51 28 23 22 6 16 29 22 7
Německo 175 132 43 85 65 20 90 67 23
Nigérie 11 10 1 6 5 1 5 5 -
Nizozemsko 31 23 8 21 15 6 10 8 2
Norsko 1 - 1 5 4 1 -4 -4 -
Nový Zéland 2 - 2 - - - 2 - 2
Pákistán 3 3 - - - - 3 3 -
Palestina 2 1 1 1 1 - 1 - 1
Paraguay 5 3 2 1 1 - 4 2 2
Peru 4 3 1 - - - 4 3 1
Polsko 314 287 27 120 109 11 194 178 16
Portugalsko 2 - 2 - - - 2 - 2
Rakousko 27 22 5 20 18 2 7 4 3
Rumunsko 34 32 2 26 25 1 8 7 1
Rusko 319 157 162 130 66 64 189 91 98
Řecko 2 2 - - - - 2 2 -
Salvador 2 - 2 - - - 2 - 2
Saúdská Arábie - - - 1 1 - -1 -1 -
Senegal 1 1 - - - - 1 1 -
Singapur 2 - 2 1 1 - 1 -1 2
Slovensko 2 583 1 878 705 3 702 2 992 710 -1 119 -1 114 -5
Slovinsko - - - 1 1 - -1 -1 -
Spojené arabské emiráty 2 2 - - - - 2 2 -
Spojené království 81 50 31 47 29 18 34 21 13
Spojené státy 68 47 21 43 23 20 25 24 1
Srí Lanka 1 1 - - - - 1 1 -
Súdán 2 2 - 2 2 - - - -
Sýrie 3 3 - 1 1 - 2 2 -
Španělsko 5 2 3 - - - 5 2 3
Švédsko 14 11 3 6 4 2 8 7 1
Švýcarsko 25 13 12 5 2 3 20 11 9
Tádžikistán 2 1 1 - - - 2 1 1
Thajsko 5 1 4 4 3 1 1 -2 3
Tunisko 5 5 - - - - 5 5 -
Turecko 6 5 1 5 5 - 1 - 1
Uganda 1 1 - - - - 1 1 -
Ukrajina 2 778 1 846 932 830 608 222 1 948 1 238 710
Uruguay 1 - 1 - - - 1 - 1
Uzbekistán 22 12 10 3 3 - 19 9 10
Venezuela 1 - 1 1 - 1 - - -
Vietnam 341 197 144 102 59 43 239 138 101
Zambie 2 2 - - - - 2 2 -



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Celkem 7 045 4 554 2 491 2 434 1 589 845 4 611 2 965 1 646
Albánie 5 2 3 - - - 5 2 3
Alžírsko 4 4 - 1 1 - 3 3 -
Angola 1 1 - - - - 1 1 -
Arménie 9 3 6 8 5 3 1 -2 3
Austrálie 6 4 2 4 2 2 2 2 -
Ázerbájdžán 4 2 2 2 2 - 2 - 2
Bangladéš 1 1 - - - - 1 1 -
Belgie 6 6 - - - - 6 6 -
Bělorusko 84 48 36 39 24 15 45 24 21
Bolívie 4 4 - - - - 4 4 -
Bosna a Hercegovina 25 15 10 11 10 1 14 5 9
Brazílie 3 2 1 - - - 3 2 1
Bulharsko 112 91 21 41 24 17 71 67 4
Čína 49 33 16 38 19 19 11 14 -3
Dánsko 6 4 2 - - - 6 4 2
Egypt 10 10 - 2 2 - 8 8 -
Ekvádor 1 1 - - - - 1 1 -
Etiopie 5 4 1 1 - 1 4 4 -
Filipíny 2 1 1 - - - 2 1 1
Finsko 1 1 - - - - 1 1 -
Francie 16 15 1 - - - 16 15 1
Ghana 2 2 - 1 - 1 1 2 -1
Gruzie 7 5 2 4 3 1 3 2 1
Guinea 4 2 2 - - - 4 2 2
Guinea-Bissau 2 2 - - - - 2 2 -
Honduras 1 - 1 - - - 1 - 1
Chile - - - 1 - 1 -1 - -1
Chorvatsko 5 5 - 2 2 - 3 3 -
Indie 8 8 - 4 1 3 4 7 -3
Irák 1 1 - - - - 1 1 -
Írán 3 3 - 1 1 - 2 2 -
Irsko 4 1 3 - - - 4 1 3
Itálie 12 10 2 1 1 - 11 9 2
Izrael 15 13 2 8 6 2 7 7 -
Japonsko 3 1 2 13 9 4 -10 -8 -2
Jemen 1 1 - 3 2 1 -2 -1 -1
Jihoafrická republika 1 - 1 - - - 1 - 1
Jordánsko 5 5 - - - - 5 5 -
Jugoslávie 25 18 7 2 1 1 23 17 6
Kanada 17 10 7 5 4 1 12 6 6
Kazachstán 40 20 20 12 6 6 28 14 14
Keňa 1 1 - 1 1 - - - -
Kolumbie 6 2 4 - - - 6 2 4
Kongo 5 - 5 - - - 5 - 5
Kongo, demokrat.repub. 1 1 - - - - 1 1 -
Korea 17 6 11 - - - 17 6 11
Korea, lidově dem. rep. 80 2 78 1 - 1 79 2 77
Kostarika 4 4 - - - - 4 4 -
Kuba 1 1 - 1 - 1 - 1 -1
Kuvajt 2 2 - - - - 2 2 -
Kyrgyzstán 7 6 1 5 1 4 2 5 -3
Libanon 4 4 - 3 3 - 1 1 -
Litva 6 4 2 - - - 6 4 2
Lotyšsko - - - 1 - 1 -1 - -1
Makedonie 9 4 5 5 4 1 4 - 4
Malajsie 1 - 1 - - - 1 - 1
Mali 2 1 1 2 - 2 - 1 -1
Maroko 1 1 - - - - 1 1 -
Mexiko 1 - 1 2 1 1 -1 -1 -
Moldavsko 280 186 94 204 98 106 76 88 -12

2005



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Mongolsko 40 22 18 21 9 12 19 13 6
Namibie 1 1 - - - - 1 1 -
Německo 88 61 27 4 4 - 84 57 27
Nigérie 14 14 - 6 6 - 8 8 -
Nizozemsko 16 11 5 2 2 - 14 9 5
Nový Zéland 1 - 1 1 1 - - -1 1
Pákistán 9 3 6 - - - 9 3 6
Palestina 2 2 - 3 2 1 -1 - -1
Panama 2 1 1 - - - 2 1 1
Paraguay 3 1 2 - - - 3 1 2
Peru 4 4 - 2 1 1 2 3 -1
Polsko 121 111 10 18 15 3 103 96 7
Rakousko 8 8 - 3 3 - 5 5 -
Rumunsko 26 17 9 14 13 1 12 4 8
Rusko 324 148 176 107 54 53 217 94 123
Řecko 2 2 - - - - 2 2 -
Saúdská Arábie 2 2 - - - - 2 2 -
Senegal - - - 1 1 - -1 -1 -
Slovensko 1 521 1 099 422 496 409 87 1 025 690 335
Slovinsko 1 - 1 - - - 1 - 1
Spojené království 46 26 20 2 2 - 44 24 20
Spojené státy 51 33 18 14 9 5 37 24 13
Sýrie 6 5 1 1 1 - 5 4 1
Švédsko 12 7 5 1 1 - 11 6 5
Švýcarsko 2 1 1 - - - 2 1 1
Tádžikistán 1 1 - - - - 1 1 -
Thajsko 13 1 12 4 1 3 9 - 9
Tunisko 3 3 - - - - 3 3 -
Turecko 5 3 2 6 5 1 -1 -2 1
Uganda 1 - 1 1 1 - - -1 1
Ukrajina 2 750 1 754 996 1 063 698 365 1 687 1 056 631
Uzbekistán 15 6 9 9 6 3 6 - 6
Venezuela 3 1 2 - - - 3 1 2
Vietnam 409 236 173 90 55 35 319 181 138
Zambie 4 2 2 1 1 - 3 1 2
jiné a nezjištěné 601 384 217 135 56 79 466 328 138



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Celkem 9 889 6 246 3 643 3 263 2 059 1 204 6 626 4 187 2 439
Afghánistán 7 3 4 - - - 7 3 4
Albánie 10 7 3 4 2 2 6 5 1
Alžírsko 5 4 1 - - - 5 4 1
Angola 5 2 3 1 1 - 4 1 3
Arménie 18 9 9 5 4 1 13 5 8
Austrálie 2 2 - 1 - 1 1 2 -1
Ázerbájdžán 4 3 1 3 3 - 1 - 1
Belgie 2 2 - 1 1 - 1 1 -
Bělorusko 86 47 39 58 36 22 28 11 17
Bolívie 2 1 1 1 1 - 1 - 1
Bosna a Hercegovina 28 15 13 17 10 7 11 5 6
Brazílie 3 2 1 1 - 1 2 2 -
Bulharsko 120 93 27 102 80 22 18 13 5
Čína 53 26 27 29 18 11 24 8 16
Dánsko 1 1 - - - - 1 1 -
Dominikánská republika 1 1 - - - - 1 1 -
Egypt 7 3 4 5 4 1 2 -1 3
Ekvádor 8 5 3 - - - 8 5 3
Estonsko 4 3 1 - - - 4 3 1
Etiopie 2 2 - - - - 2 2 -
Fidži - - - 1 - 1 -1 - -1
Filipíny 4 3 1 1 1 - 3 2 1
Finsko 1 1 - - - - 1 1 -
Francie 10 8 2 1 1 - 9 7 2
Ghana 4 3 1 - - - 4 3 1
Gruzie 13 9 4 - - - 13 9 4
Guatemala 2 2 - - - - 2 2 -
Guinea 4 4 - - - - 4 4 -
Guinea-Bissau 2 1 1 - - - 2 1 1
Honduras 2 1 1 - - - 2 1 1
Chile 1 1 - - - - 1 1 -
Chorvatsko 8 6 2 - - - 8 6 2
Indie 16 15 1 9 9 - 7 6 1
Irák 1 1 - - - - 1 1 -
Írán 1 - 1 1 1 - - -1 1
Itálie 12 10 2 1 1 - 11 9 2
Izrael 19 11 8 12 9 3 7 2 5
Japonsko 12 7 5 4 2 2 8 5 3
Jemen 3 3 - 2 2 - 1 1 -
Jihoafrická republika 3 1 2 1 1 - 2 - 2
Jordánsko 6 6 - 2 2 - 4 4 -
Jugoslávie 31 23 8 5 4 1 26 19 7
Kambodža 2 1 1 - - - 2 1 1
Kanada 12 8 4 7 3 4 5 5 -
Kapverdy 1 - 1 - - - 1 - 1
Katar 1 1 - - - - 1 1 -
Kazachstán 44 17 27 22 14 8 22 3 19
Keňa 2 2 - 3 3 - -1 -1 -
Kolumbie 8 6 2 1 1 - 7 5 2
Kongo - - - 1 1 - -1 -1 -
Kongo, demokrat.repub. 1 - 1 - - - 1 - 1
Korea 9 5 4 8 4 4 1 1 -
Korea, lidově dem. rep. 40 1 39 20 2 18 20 -1 21
Kostarika 3 3 - 2 1 1 1 2 -1
Kuba 1 1 - - - - 1 1 -
Kuvajt - - - 1 1 - -1 -1 -
Kyrgyzstán 16 8 8 2 1 1 14 7 7
Libanon 3 1 2 1 1 - 2 - 2
Litva 8 6 2 - - - 8 6 2
Lotyšsko 1 - 1 - - - 1 - 1

2006



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Madagaskar 1 - 1 - - - 1 - 1
Maďarsko 2 - 2 - - - 2 - 2
Makedonie 17 13 4 10 8 2 7 5 2
Malajsie 2 1 1 - - - 2 1 1
Mali 2 2 - 2 1 1 - 1 -1
Maroko 2 2 - 3 2 1 -1 - -1
Mexiko 2 1 1 - - - 2 1 1
Moldavsko 622 385 237 291 175 116 331 210 121
Mongolsko 101 50 51 39 15 24 62 35 27
Německo 51 39 12 5 4 1 46 35 11
Nepál 1 - 1 - - - 1 - 1
Nigérie 9 7 2 4 3 1 5 4 1
Nikaragua - - - 1 - 1 -1 - -1
Nizozemsko 20 14 6 2 2 - 18 12 6
Norsko 1 1 - - - - 1 1 -
Nový Zéland 4 3 1 - - - 4 3 1
Pákistán 10 8 2 5 1 4 5 7 -2
Palestina - - - 2 2 - -2 -2 -
Panama 5 5 - - - - 5 5 -
Paraguay 2 1 1 3 1 2 -1 - -1
Peru 8 7 1 1 1 - 7 6 1
Polsko 153 133 20 20 14 6 133 119 14
Rakousko 14 12 2 - - - 14 12 2
Rumunsko 14 10 4 13 13 - 1 -3 4
Rusko 620 315 305 189 103 86 431 212 219
Řecko 4 4 - - - - 4 4 -
Salvador 1 1 - 2 - 2 -1 1 -2
Saúdská Arábie 2 2 - 1 1 - 1 1 -
Senegal 1 1 - - - - 1 1 -
Slovensko 1 418 932 486 73 53 20 1 345 879 466
Slovinsko 1 - 1 - - - 1 - 1
Spojené arabské emiráty - - - 1 1 - -1 -1 -
Spojené království 34 26 8 1 1 - 33 25 8
Spojené státy 40 23 17 26 17 9 14 6 8
Srí Lanka 2 1 1 - - - 2 1 1
Sýrie 10 6 4 - - - 10 6 4
Španělsko 4 2 2 - - - 4 2 2
Švédsko 2 1 1 - - - 2 1 1
Švýcarsko 5 3 2 - - - 5 3 2
Thajsko 7 - 7 7 2 5 - -2 2
Trinidad a Tobago 1 1 - - - - 1 1 -
Tunisko 3 2 1 1 1 - 2 1 1
Turecko 20 11 9 4 3 1 16 8 8
Uganda - - - 1 1 - -1 -1 -
Ukrajina 4 648 2 940 1 708 1 746 1 158 588 2 902 1 782 1 120
Uruguay - - - 1 1 - -1 -1 -
Uzbekistán 18 15 3 12 9 3 6 6 -
Venezuela 2 2 - 1 1 - 1 1 -
Vietnam 525 313 212 306 178 128 219 135 84
Zambie 4 3 1 - - - 4 3 1
jiné a nezjištěné 799 541 258 154 62 92 645 479 166



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Celkem 17 266 10 760 6 506 3 002 1 879 1 123 14 264 8 881 5 383
Afghánistán 23 12 11 - - - 23 12 11
Albánie 7 4 3 2 - 2 5 4 1
Alžírsko 7 5 2 1 1 - 6 4 2
Angola 6 6 - - - - 6 6 -
Argentina 7 3 4 - - - 7 3 4
Arménie 45 24 21 4 3 1 41 21 20
Austrálie 11 8 3 4 2 2 7 6 1
Ázerbájdžán 9 8 1 1 1 - 8 7 1
Bahrajn 4 2 2 - - - 4 2 2
Belgie 9 6 3 - - - 9 6 3
Bělorusko 121 58 63 39 21 18 82 37 45
Benin 1 1 - - - - 1 1 -
Bolívie 5 3 2 1 - 1 4 3 1
Bosna a Hercegovina 23 12 11 5 3 2 18 9 9
Botswana - - - 1 1 - -1 -1 -
Brazílie 4 - 4 3 1 2 1 -1 2
Bulharsko 227 163 64 96 67 29 131 96 35
Burkina Faso 1 1 - - - - 1 1 -
Čad 1 - 1 - - - 1 - 1
Černá Hora 1 1 - - - - 1 1 -
Čína 103 73 30 12 6 6 91 67 24
Dánsko 7 3 4 - - - 7 3 4
Dominikánská republika 1 - 1 - - - 1 - 1
Egypt 17 16 1 - - - 17 16 1
Ekvádor 1 1 - 2 1 1 -1 - -1
Etiopie 5 5 - 2 1 1 3 4 -1
Filipíny 7 2 5 - - - 7 2 5
Finsko 1 1 - - - - 1 1 -
Francie 24 21 3 4 3 1 20 18 2
Ghana 4 3 1 1 - 1 3 3 -
Gruzie 21 10 11 1 1 - 20 9 11
Guinea 5 3 2 1 1 - 4 2 2
Honduras 2 1 1 - - - 2 1 1
Chile 1 1 - - - - 1 1 -
Chorvatsko 11 10 1 2 2 - 9 8 1
Indie 36 34 2 2 1 1 34 33 1
Indonésie 1 1 - - - - 1 1 -
Irák 4 3 1 1 1 - 3 2 1
Írán 4 4 - 2 2 - 2 2 -
Irsko 12 10 2 - - - 12 10 2
Itálie 25 17 8 1 1 - 24 16 8
Izrael 9 5 4 21 17 4 -12 -12 -
Japonsko 26 14 12 12 3 9 14 11 3
Jemen 5 5 - - - - 5 5 -
Jihoafrická republika 2 - 2 - - - 2 - 2
Jordánsko 10 10 - - - - 10 10 -
Kambodža 2 2 - 1 1 - 1 1 -
Kamerun 2 1 1 - - - 2 1 1
Kanada 15 9 6 5 3 2 10 6 4
Kazachstán 101 54 47 6 2 4 95 52 43
Keňa 2 2 - - - - 2 2 -
Kolumbie 7 2 5 - - - 7 2 5
Kongo, demokrat.repub. 2 2 - - - - 2 2 -
Korea 25 11 14 5 3 2 20 8 12
Korea, lidově dem. rep. 17 9 8 144 1 143 -127 8 -135
Kostarika 1 1 - - - - 1 1 -

2007



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Kuba 16 11 5 - - - 16 11 5
Kuvajt 2 2 - - - - 2 2 -
Kypr 3 2 1 - - - 3 2 1
Kyrgyzstán 42 19 23 3 1 2 39 18 21
Libanon 6 4 2 - - - 6 4 2
Litva 9 4 5 - - - 9 4 5
Maďarsko 6 3 3 - - - 6 3 3
Makedonie 72 58 14 4 4 - 68 54 14
Malta 1 1 - - - - 1 1 -
Maroko 1 - 1 1 1 - - -1 1
Mauricius 1 1 - - - - 1 1 -
Mauritánie 1 1 - - - - 1 1 -
Mexiko 6 3 3 - - - 6 3 3
Moldavsko 890 570 320 322 193 129 568 377 191
Mongolsko 207 88 119 46 19 27 161 69 92
Myanmar 2 1 1 - - - 2 1 1
Namibie 3 2 1 - - - 3 2 1
Německo 105 72 33 16 12 4 89 60 29
Nepál 1 1 - - - - 1 1 -
Nigérie 6 6 - 3 3 - 3 3 -
Nizozemsko 49 32 17 7 3 4 42 29 13
Norsko 1 1 - - - - 1 1 -
Nový Zéland 3 2 1 2 2 - 1 - 1
Pákistán 9 8 1 4 4 - 5 4 1
Palestina 2 - 2 1 1 - 1 -1 2
Panama 2 - 2 - - - 2 - 2
Paraguay 9 8 1 2 1 1 7 7 -
Peru 12 4 8 2 1 1 10 3 7
Polsko 325 278 47 6 5 1 319 273 46
Portugalsko 3 2 1 - - - 3 2 1
Rakousko 19 13 6 - - - 19 13 6
Rumunsko 64 51 13 67 66 1 -3 -15 12
Rusko 838 402 436 123 68 55 715 334 381
Řecko 1 1 - - - - 1 1 -
Salvador 1 - 1 1 - 1 - - -
Saúdská Arábie 1 - 1 - - - 1 - 1
Senegal 1 1 - - - - 1 1 -
Sierra Leone 1 1 - - - - 1 1 -
Slovensko 2 516 1 575 941 111 83 28 2 405 1 492 913
Spojené království 76 53 23 6 3 3 70 50 20
Spojené státy 51 34 17 28 18 10 23 16 7
Srbsko 119 98 21 16 11 5 103 87 16
Srí Lanka 1 - 1 - - - 1 - 1
Súdán 4 4 - 1 1 - 3 3 -
Sýrie 10 6 4 - - - 10 6 4
Španělsko 2 - 2 - - - 2 - 2
Švédsko 3 3 - - - - 3 3 -
Švýcarsko 10 8 2 1 1 - 9 7 2
Tádžikistán 107 106 1 - - - 107 106 1
Tanzanie 2 - 2 - - - 2 - 2
Thajsko 9 3 6 2 - 2 7 3 4
Togo 1 - 1 - - - 1 - 1
Tunisko 11 10 1 1 1 - 10 9 1
Turecko 16 8 8 8 6 2 8 2 6
Turkmenistán 4 2 2 1 - 1 3 2 1
Ukrajina 7 968 4 821 3 147 1 581 1 084 497 6 387 3 737 2 650
Uruguay 1 1 - - - - 1 1 -
Uzbekistán 128 115 13 12 11 1 116 104 12
Venezuela 2 1 1 1 1 - 1 - 1
Vietnam 1 563 1 006 557 104 66 38 1 459 940 519
Zambie 5 3 2 3 1 2 2 2 -
jiné a nezjištěné 906 587 319 134 58 76 772 529 243



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Celkem 11 182 7 199 3 983 321 186 135 10 861 7 013 3 848
Afghánistán 3 2 1 - - - 3 2 1
Albánie 1 1 - - - - 1 1 -
Alžírsko 3 1 2 - - - 3 1 2
Angola 7 4 3 - - - 7 4 3
Arménie 39 23 16 - - - 39 23 16
Austrálie 8 4 4 - - - 8 4 4
Ázerbájdžán 11 10 1 - - - 11 10 1
Belgie 11 7 4 - - - 11 7 4
Bělorusko 68 37 31 5 3 2 63 34 29
Bolívie 2 2 - - - - 2 2 -
Bosna a Hercegovina 226 214 12 1 1 - 225 213 12
Brazílie 14 8 6 - - - 14 8 6
Bulharsko 178 129 49 3 2 1 175 127 48
Černá Hora 3 1 2 - - - 3 1 2
Čína 150 119 31 - - - 150 119 31
Dánsko 2 2 - - - - 2 2 -
Dominikánská republika 2 2 - - - - 2 2 -
Egypt 8 8 - - - - 8 8 -
Ekvádor 1 - 1 - - - 1 - 1
Etiopie 3 1 2 - - - 3 1 2
Filipíny 9 4 5 - - - 9 4 5
Finsko 7 2 5 - - - 7 2 5
Francie 15 12 3 2 1 1 13 11 2
Gruzie 14 7 7 - - - 14 7 7
Guatemala 2 1 1 - - - 2 1 1
Honduras 1 - 1 - - - 1 - 1
Chile 3 2 1 - - - 3 2 1
Chorvatsko 12 9 3 1 - 1 11 9 2
Indie 8 8 - - - - 8 8 -
Indonésie 1 - 1 - - - 1 - 1
Irák 6 4 2 - - - 6 4 2
Írán 5 3 2 - - - 5 3 2
Irsko 2 2 - - - - 2 2 -
Itálie 7 6 1 1 1 - 6 5 1
Izrael 6 5 1 - - - 6 5 1
Japonsko 21 12 9 - - - 21 12 9
Jemen 3 3 - - - - 3 3 -
Jihoafrická republika 4 4 - - - - 4 4 -
Jordánsko 2 2 - - - - 2 2 -
Kambodža 2 2 - - - - 2 2 -
Kamerun 1 1 - - - - 1 1 -
Kanada 11 7 4 - - - 11 7 4
Kazachstán 49 26 23 - - - 49 26 23
Keňa 1 - 1 - - - 1 - 1
Kolumbie 2 - 2 - - - 2 - 2
Kongo 1 - 1 - - - 1 - 1
Kongo, demokrat.repub. 5 3 2 - - - 5 3 2
Korea 7 3 4 - - - 7 3 4
Korea, lidově dem. rep. 2 2 - - - - 2 2 -
Kostarika 1 - 1 - - - 1 - 1
Kuba 5 3 2 - - - 5 3 2
Kyrgyzstán 13 8 5 - - - 13 8 5
Libye 4 3 1 - - - 4 3 1
Litva 2 1 1 1 1 - 1 - 1
Lotyšsko 3 - 3 - - - 3 - 3
Maďarsko 15 6 9 - - - 15 6 9
Makedonie 114 102 12 - - - 114 102 12
Malajsie 1 - 1 - - - 1 - 1
Maroko 3 3 - - - - 3 3 -
Mexiko 5 4 1 - - - 5 4 1

2008



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Moldavsko 676 445 231 - - - 676 445 231
Mongolsko 494 271 223 - - - 494 271 223
Namibie 2 2 - - - - 2 2 -
Německo 78 60 18 22 15 7 56 45 11
Nepál 3 2 1 - - - 3 2 1
Nigérie 3 1 2 - - - 3 1 2
Nizozemsko 26 13 13 4 4 - 22 9 13
Norsko 1 1 - - - - 1 1 -
Nový Zéland 2 1 1 - - - 2 1 1
Pákistán 12 11 1 - - - 12 11 1
Panama 3 1 2 - - - 3 1 2
Peru 4 2 2 - - - 4 2 2
Polsko 206 161 45 7 6 1 199 155 44
Portugalsko 1 - 1 - - - 1 - 1
Rakousko 6 1 5 1 1 - 5 - 5
Rumunsko 60 46 14 - - - 60 46 14
Rusko 566 272 294 1 - 1 565 272 293
Saúdská Arábie 3 3 - - - - 3 3 -
Senegal 1 1 - - - - 1 1 -
Slovensko 1 333 758 575 116 74 42 1 217 684 533
Slovinsko 1 1 - - - - 1 1 -
Spojené království 63 41 22 6 6 - 57 35 22
Spojené státy 53 33 20 - - - 53 33 20
Srbsko 51 40 11 - - - 51 40 11
Srí Lanka 1 1 - - - - 1 1 -
Sýrie 11 7 4 - - - 11 7 4
Španělsko 2 2 - - - - 2 2 -
Švédsko 8 5 3 - - - 8 5 3
Švýcarsko 6 4 2 - - - 6 4 2
Tádžikistán 31 30 1 - - - 31 30 1
Thajsko 11 1 10 - - - 11 1 10
Tunisko 14 14 - 1 1 - 13 13 -
Turecko 4 2 2 - - - 4 2 2
Turkmenistán 2 - 2 - - - 2 - 2
Uganda 1 - 1 - - - 1 - 1
Ukrajina 3 153 1 912 1 241 13 8 5 3 140 1 904 1 236
Uzbekistán 145 135 10 - - - 145 135 10
Venezuela 5 1 4 - - - 5 1 4
Vietnam 2 203 1 590 613 1 - 1 2 202 1 590 612
Zambie 1 - 1 - - - 1 - 1
Zimbabwe 1 - 1 - - - 1 - 1
jiné a nezjištěné 820 493 327 135 62 73 685 431 254



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Celkem 5 268 3 108 2 160 2 111 1 679 432 3 157 1 429 1 728
Afghánistán 2 2 - - - - 2 2 -
Albánie 1 1 - - - - 1 1 -
Alžírsko 5 3 2 - - - 5 3 2
Angola - - - 1 1 - -1 -1 -
Argentina 1 1 - - - - 1 1 -
Arménie 9 4 5 - - - 9 4 5
Austrálie 3 2 1 - - - 3 2 1
Ázerbájdžán 14 6 8 - - - 14 6 8
Belgie 8 5 3 9 6 3 -1 -1 -
Bělorusko 50 23 27 1 1 - 49 22 27
Bolívie 3 1 2 - - - 3 1 2
Bosna a Hercegovina 57 53 4 - - - 57 53 4
Brazílie 7 2 5 - - - 7 2 5
Bulharsko 106 67 39 10 7 3 96 60 36
Černá Hora 3 - 3 - - - 3 - 3
Čína 28 13 15 2 1 1 26 12 14
Dánsko 8 4 4 13 7 6 -5 -3 -2
Egypt 6 6 - - - - 6 6 -
Ekvádor 2 1 1 - - - 2 1 1
Etiopie 2 2 - - - - 2 2 -
Filipíny 32 20 12 - - - 32 20 12
Finsko 5 4 1 - - - 5 4 1
Francie 16 8 8 23 19 4 -7 -11 4
Gruzie 27 15 12 - - - 27 15 12
Guatemala 1 1 - - - - 1 1 -
Guinea 1 - 1 - - - 1 - 1
Chile 2 1 1 - - - 2 1 1
Chorvatsko 10 6 4 - - - 10 6 4
Indie 15 13 2 - - - 15 13 2
Indonésie 1 1 - - - - 1 1 -
Irák 1 1 - - - - 1 1 -
Írán 2 2 - - - - 2 2 -
Irsko 5 2 3 13 10 3 -8 -8 -
Itálie 11 11 - 6 5 1 5 6 -1
Izrael 11 6 5 - - - 11 6 5
Japonsko 12 8 4 - - - 12 8 4
Jemen 3 3 - - - - 3 3 -
Jihoafrická republika 7 5 2 - - - 7 5 2
Jordánsko 1 - 1 - - - 1 - 1
Kambodža 1 1 - - - - 1 1 -
Kanada 3 3 - - - - 3 3 -
Kazachstán 18 8 10 - - - 18 8 10
Keňa 1 - 1 - - - 1 - 1
Kolumbie 1 1 - - - - 1 1 -
Korea 1 - 1 - - - 1 - 1
Korea, lidově dem. rep. 1 1 - - - - 1 1 -
Kostarika 1 1 - - - - 1 1 -
Kuba 3 2 1 - - - 3 2 1
Kyrgyzstán 5 3 2 - - - 5 3 2
Laos 1 - 1 - - - 1 - 1
Libye 2 2 - - - - 2 2 -
Litva 4 2 2 4 1 3 - 1 -1
Lotyšsko 3 1 2 - - - 3 1 2
Lucembursko - - - 1 1 - -1 -1 -
Maďarsko 10 6 4 4 3 1 6 3 3
Makedonie 31 22 9 - - - 31 22 9
Maroko 7 6 1 - - - 7 6 1
Mexiko 5 4 1 - - - 5 4 1
Moldavsko 190 112 78 - - - 190 112 78
Mongolsko 50 26 24 - - - 50 26 24

2009



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Namibie 1 1 - - - - 1 1 -
Německo 71 53 18 113 91 22 -42 -38 -4
Nepál 4 3 1 - - - 4 3 1
Nigérie 2 2 - - - - 2 2 -
Nizozemsko 20 13 7 20 15 5 - -2 2
Norsko 1 - 1 - - - 1 - 1
Nový Zéland 1 1 - - - - 1 1 -
Pákistán 7 3 4 - - - 7 3 4
Panama 4 2 2 - - - 4 2 2
Peru 1 - 1 - - - 1 - 1
Polsko 138 91 47 540 525 15 -402 -434 32
Portugalsko 4 2 2 - - - 4 2 2
Rakousko 2 1 1 22 20 2 -20 -19 -1
Rumunsko 60 46 14 5 5 - 55 41 14
Rusko 379 169 210 - - - 379 169 210
Řecko 4 3 1 3 3 - 1 - 1
Saúdská Arábie 2 2 - - - - 2 2 -
Slovensko 889 495 394 1 075 829 246 -186 -334 148
Slovinsko 1 1 - - - - 1 1 -
Spojené království 31 18 13 61 38 23 -30 -20 -10
Spojené státy 56 32 24 1 1 - 55 31 24
Srbsko 35 29 6 2 2 - 33 27 6
Srí Lanka 2 2 - - - - 2 2 -
Sýrie 8 7 1 - - - 8 7 1
Španělsko 3 2 1 1 1 - 2 1 1
Švédsko 7 4 3 10 7 3 -3 -3 -
Švýcarsko 10 6 4 4 2 2 6 4 2
Tádžikistán 29 29 - - - - 29 29 -
Thajsko 20 2 18 - - - 20 2 18
Tunisko 7 7 - - - - 7 7 -
Turecko 17 15 2 - - - 17 15 2
Ukrajina 1 267 712 555 4 3 1 1 263 709 554
Uzbekistán 65 60 5 - - - 65 60 5
Venezuela 2 - 2 - - - 2 - 2
Vietnam 326 192 134 1 1 - 325 191 134
Zambie 2 1 1 - - - 2 1 1
Zimbabwe 1 - 1 - - - 1 - 1
jiné a nezjištěné 973 598 375 162 74 88 811 524 287



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Celkem 4 405 2 348 2 057 2 133 1 713 420 2 272 635 1 637
Afghánistán 2 2 - - - - 2 2 -
Albánie 2 2 - - - - 2 2 -
Alžírsko 7 5 2 1 1 - 6 4 2
Argentina 1 - 1 - - - 1 - 1
Arménie 25 13 12 - - - 25 13 12
Austrálie 2 2 - - - - 2 2 -
Ázerbájdžán 17 11 6 - - - 17 11 6
Bangladéš 1 1 - - - - 1 1 -
Belgie 3 2 1 2 2 - 1 - 1
Bělorusko 28 12 16 - - - 28 12 16
Bolívie 1 1 - - - - 1 1 -
Bosna a Hercegovina 13 10 3 - - - 13 10 3
Brazílie 8 3 5 - - - 8 3 5
Bulharsko 84 48 36 11 6 5 73 42 31
Čína 38 23 15 - - - 38 23 15
Dánsko 6 5 1 3 2 1 3 3 -
Dominikánská republika 1 - 1 - - - 1 - 1
Egypt 3 3 - - - - 3 3 -
Ekvádor 3 1 2 - - - 3 1 2
Etiopie 3 3 - - - - 3 3 -
Filipíny 14 1 13 - - - 14 1 13
Francie 16 12 4 9 8 1 7 4 3
Gambie 1 1 - - - - 1 1 -
Gruzie 22 10 12 - - - 22 10 12
Chile 5 2 3 - - - 5 2 3
Chorvatsko 5 4 1 - - - 5 4 1
Indie 10 8 2 1 1 - 9 7 2
Indonésie 4 - 4 - - - 4 - 4
Írán 12 6 6 - - - 12 6 6
Irsko 5 2 3 3 1 2 2 1 1
Island 1 - 1 - - - 1 - 1
Itálie 11 10 1 5 4 1 6 6 -
Izrael 7 5 2 - - - 7 5 2
Japonsko 3 1 2 - - - 3 1 2
Jihoafrická republika 5 2 3 - - - 5 2 3
Jordánsko 3 3 - - - - 3 3 -
Kambodža 2 1 1 - - - 2 1 1
Kanada 15 8 7 - - - 15 8 7
Kapverdy 1 1 - - - - 1 1 -
Kazachstán 49 23 26 - - - 49 23 26
Kolumbie 2 1 1 - - - 2 1 1
Kongo, demokrat.repub. 3 - 3 - - - 3 - 3
Korea 26 12 14 - - - 26 12 14
Korea, lidově dem. rep. 1 1 - - - - 1 1 -
Kypr 3 3 - - - - 3 3 -
Kyrgyzstán 7 3 4 - - - 7 3 4
Libye 1 1 - - - - 1 1 -
Litva 11 7 4 2 1 1 9 6 3
Lotyšsko 15 4 11 - - - 15 4 11
Maďarsko 2 2 - 2 2 - - - -
Makedonie 16 12 4 1 1 - 15 11 4
Maroko 2 1 1 - - - 2 1 1
Mexiko 8 6 2 - - - 8 6 2
Moldavsko 56 21 35 - - - 56 21 35
Mongolsko 35 15 20 - - - 35 15 20
Myanmar 1 1 - - - - 1 1 -
Namibie 1 1 - - - - 1 1 -
Německo 43 33 10 88 68 20 -45 -35 -10
Nepál 1 - 1 - - - 1 - 1
Nigérie 7 4 3 - - - 7 4 3

2010



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Nizozemsko 19 11 8 16 9 7 3 2 1
Norsko 2 - 2 1 1 - 1 -1 2
Pákistán 8 3 5 - - - 8 3 5
Palestina 1 - 1 - - - 1 - 1
Paraguay 1 - 1 - - - 1 - 1
Pobřeží Slonoviny 1 1 - - - - 1 1 -
Polsko 126 74 52 423 411 12 -297 -337 40
Portugalsko 2 1 1 1 1 - 1 - 1
Rakousko 9 7 2 12 10 2 -3 -3 -
Rumunsko 49 44 5 5 3 2 44 41 3
Rusko 410 194 216 3 2 1 407 192 215
Řecko 3 2 1 2 2 - 1 - 1
Saúdská Arábie 38 38 - - - - 38 38 -
Slovensko 829 439 390 1 364 1 099 265 -535 -660 125
Spojené království 49 38 11 35 19 16 14 19 -5
Spojené státy 62 33 29 - - - 62 33 29
Srbsko 19 16 3 - - - 19 16 3
Srí Lanka 1 1 - - - - 1 1 -
Súdán 2 1 1 - - - 2 1 1
Sýrie 10 8 2 - - - 10 8 2
Španělsko 6 3 3 - - - 6 3 3
Švédsko 8 5 3 4 3 1 4 2 2
Švýcarsko - - - 1 1 - -1 -1 -
Tádžikistán 1 1 - - - - 1 1 -
Thajsko 13 1 12 - - - 13 1 12
Togo 1 1 - - - - 1 1 -
Tunisko 12 12 - - - - 12 12 -
Turecko 10 5 5 - - - 10 5 5
Ukrajina 517 192 325 7 5 2 510 187 323
Uzbekistán 10 8 2 - - - 10 8 2
Vietnam 251 118 133 - - - 251 118 133
Zambie 1 - 1 - - - 1 - 1
jiné a nezjištěné 1 254 716 538 131 50 81 1 123 666 457



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Celkem 2 591 1 480 1 111 456 260 196 2 135 1 220 915
Albánie 1 1 - - - - 1 1 -
Alžírsko 2 2 - - - - 2 2 -
Austrálie 1 - 1 - - - 1 - 1
Ázerbájdžán 4 4 - - - - 4 4 -
Belgie 5 3 2 1 1 - 4 2 2
Bělorusko 22 14 8 - - - 22 14 8
Bosna a Hercegovina 12 10 2 - - - 12 10 2
Brazílie 6 3 3 - - - 6 3 3
Bulharsko 71 47 24 4 3 1 67 44 23
Burkina Faso 11 11 - - - - 11 11 -
Čína 33 17 16 2 1 1 31 16 15
Dánsko 1 1 - 1 1 - - - -
Egypt 3 3 - - - - 3 3 -
Ekvádor 1 - 1 - - - 1 - 1
Estonsko 1 - 1 - - - 1 - 1
Etiopie 5 3 2 - - - 5 3 2
Filipíny 11 1 10 - - - 11 1 10
Finsko 1 1 - - - - 1 1 -
Francie 9 8 1 2 1 1 7 7 -
Gruzie 4 3 1 - - - 4 3 1
Guatemala 1 - 1 - - - 1 - 1
Chorvatsko 11 9 2 - - - 11 9 2
Indie 7 6 1 - - - 7 6 1
Írán 1 - 1 - - - 1 - 1
Itálie 12 8 4 2 1 1 10 7 3
Izrael 2 2 - - - - 2 2 -
Japonsko 2 - 2 - - - 2 - 2
Jihoafrická republika 1 1 - - - - 1 1 -
Kambodža 1 1 - - - - 1 1 -
Kanada 15 6 9 - - - 15 6 9
Kazachstán 30 13 17 - - - 30 13 17
Keňa 1 - 1 - - - 1 - 1
Kolumbie 2 1 1 - - - 2 1 1
Kongo 1 1 - - - - 1 1 -
Kongo, demokrat.repub. 1 1 - - - - 1 1 -
Korea 8 4 4 - - - 8 4 4
Kuba 2 - 2 - - - 2 - 2
Kypr 1 1 - - - - 1 1 -
Kyrgyzstán 2 2 - - - - 2 2 -
Libye 2 2 - - - - 2 2 -
Litva 5 3 2 1 1 - 4 2 2
Lotyšsko 6 4 2 - - - 6 4 2
Maďarsko 13 6 7 - - - 13 6 7
Makedonie 8 5 3 - - - 8 5 3
Maroko 1 - 1 - - - 1 - 1
Mexiko 3 2 1 - - - 3 2 1
Moldavsko 35 14 21 3 1 2 32 13 19
Mongolsko 16 10 6 1 - 1 15 10 5
Myanmar 2 1 1 - - - 2 1 1
Namibie 1 - 1 - - - 1 - 1
Německo 36 32 4 3 3 - 33 29 4
Nigérie 2 2 - - - - 2 2 -
Nizozemsko 13 9 4 15 7 8 -2 2 -4
Nový Zéland 1 1 - - - - 1 1 -
Pákistán 1 1 - - - - 1 1 -
Panama 2 1 1 - - - 2 1 1
Polsko 125 94 31 9 7 2 116 87 29
Portugalsko 2 2 - - - - 2 2 -
Rakousko 6 5 1 3 1 2 3 4 -1
Rumunsko 64 48 16 1 1 - 63 47 16

2011



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Rusko 133 57 76 1 - 1 132 57 75
Řecko 1 - 1 - - - 1 - 1
Saúdská Arábie 30 23 7 - - - 30 23 7
Slovensko 723 391 332 161 114 47 562 277 285
Slovinsko 1 - 1 - - - 1 - 1
Spojené království 42 28 14 8 5 3 34 23 11
Spojené státy 36 15 21 2 1 1 34 14 20
Srbsko 17 16 1 2 1 1 15 15 -
Súdán 1 1 - - - - 1 1 -
Sýrie 15 9 6 - - - 15 9 6
Španělsko 4 4 - - - - 4 4 -
Švédsko 11 5 6 - - - 11 5 6
Švýcarsko 3 3 - 1 1 - 2 2 -
Tádžikistán 1 1 - - - - 1 1 -
Thajsko 13 - 13 - - - 13 - 13
Tunisko 6 6 - - - - 6 6 -
Turecko 19 11 8 - - - 19 11 8
Ukrajina 247 114 133 14 11 3 233 103 130
Uzbekistán 8 5 3 - - - 8 5 3
Venezuela 3 3 - - - - 3 3 -
Vietnam 98 58 40 7 7 - 91 51 40
jiné a nezjištěné 530 300 230 212 91 121 318 209 109



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Celkem 3 371 1 986 1 385 2 521 1 555 966 850 431 419
Afghánistán 1 1 - - - - 1 1 -
Albánie 4 2 2 1 1 - 3 1 2
Alžírsko 5 2 3 3 1 2 2 1 1
Angola 2 1 1 1 1 - 1 - 1
Argentina 1 1 - - - - 1 1 -
Arménie 9 7 2 14 7 7 -5 - -5
Austrálie 4 4 - 1 1 - 3 3 -
Ázerbájdžán 5 5 - 4 3 1 1 2 -1
Belgie 4 3 1 - - - 4 3 1
Bělorusko 36 18 18 18 4 14 18 14 4
Bolívie 2 2 - - - - 2 2 -
Bosna a Hercegovina 17 11 6 7 5 2 10 6 4
Brazílie 2 1 1 4 1 3 -2 - -2
Bulharsko 118 68 50 2 2 - 116 66 50
Burkina Faso - - - 11 11 - -11 -11 -
Černá Hora 1 1 - - - - 1 1 -
Čína 33 19 14 18 11 7 15 8 7
Dánsko 7 5 2 - - - 7 5 2
Egypt 4 4 - - - - 4 4 -
Estonsko 2 2 - - - - 2 2 -
Etiopie 1 - 1 3 1 2 -2 -1 -1
Filipíny 20 2 18 5 2 3 15 - 15
Finsko 1 1 - - - - 1 1 -
Francie 13 10 3 1 1 - 12 9 3
Ghana 1 1 - - - - 1 1 -
Gruzie 6 4 2 9 4 5 -3 - -3
Guatemala - - - 1 - 1 -1 - -1
Chile 1 1 - - - - 1 1 -
Chorvatsko 35 32 3 - - - 35 32 3
Indie 15 14 1 2 2 - 13 12 1
Indonésie 3 1 2 1 - 1 2 1 1
Irák 2 2 - - - - 2 2 -
Írán 2 1 1 1 1 - 1 - 1
Irsko 3 1 2 - - - 3 1 2
Island - - - 1 - 1 -1 - -1
Itálie 13 10 3 1 1 - 12 9 3
Izrael 3 3 - 6 3 3 -3 - -3
Japonsko 7 2 5 5 2 3 2 - 2
Jižní Afrika 9 6 3 - - - 9 6 3
Kambodža 7 4 3 1 1 - 6 3 3
Kanada 11 7 4 3 1 2 8 6 2
Kazachstán 28 13 15 9 1 8 19 12 7
Keňa 1 - 1 - - - 1 - 1
Kolumbie 2 2 - 1 1 - 1 1 -
Korea 6 3 3 - - - 6 3 3
Kosovo 2 1 1 4 1 3 -2 - -2
Kostarika 1 - 1 - - - 1 - 1
Kuba 6 4 2 - - - 6 4 2
Kyrgyzstán 8 4 4 1 1 - 7 3 4
Laos 1 1 - - - - 1 1 -
Libye 1 1 - - - - 1 1 -
Litva 10 6 4 - - - 10 6 4
Lotyšsko 5 3 2 - - - 5 3 2
Maďarsko 14 11 3 9 6 3 5 5 -
Makedonie 32 28 4 9 8 1 23 20 3
Maroko 3 3 - - - - 3 3 -
Mexiko 2 1 1 2 2 - - -1 1
Moldavsko 90 45 45 149 100 49 -59 -55 -4
Mongolsko 44 20 24 25 9 16 19 11 8
Myanma - - - 1 1 - -1 -1 -

2012



7-8 Zahraniční stěhování podle státního občanství a pohlaví v letech 2001 až 2012; Středočeský kraj

celkem muži ženy celkem muži ženy celkem muži ženy
Saldo stěhováníStátní občanství Přistěhovalí Vystěhovalí

Namibie - - - 1 1 - -1 -1 -
Německo 45 30 15 8 3 5 37 27 10
Nigérie 2 2 - - - - 2 2 -
Nizozemsko 12 8 4 2 - 2 10 8 2
Nový Zéland 1 - 1 1 1 - - -1 1
Pákistán 1 - 1 1 - 1 - - -
Panama 2 1 1 - - - 2 1 1
Paraguay 2 2 - - - - 2 2 -
Peru 2 1 1 - - - 2 1 1
Polsko 100 64 36 29 23 6 71 41 30
Portugalsko 1 1 - - - - 1 1 -
Rakousko 8 8 - 2 2 - 6 6 -
Rumunsko 88 70 18 8 4 4 80 66 14
Rusko 317 150 167 119 59 60 198 91 107
Řecko 3 3 - 2 - 2 1 3 -2
Saúdská Arábie 27 22 5 2 2 - 25 20 5
Senegal 1 - 1 1 - 1 - - -
Slovensko 748 415 333 143 87 56 605 328 277
Somálsko 1 1 - - - - 1 1 -
Spojené království 33 22 11 5 3 2 28 19 9
Spojené státy 66 32 34 22 11 11 44 21 23
Srbsko 23 18 5 6 4 2 17 14 3
Srí Lanka 2 2 - - - - 2 2 -
Sýrie 6 3 3 5 5 - 1 -2 3
Španělsko 12 7 5 - - - 12 7 5
Švédsko 5 2 3 6 3 3 -1 -1 -
Tádžikistán 2 2 - 1 1 - 1 1 -
Thajsko 17 2 15 5 1 4 12 1 11
Tunisko 8 7 1 - - - 8 7 1
Turecko 9 5 4 4 3 1 5 2 3
Ukrajina 789 480 309 1 290 857 433 -501 -377 -124
Uzbekistán 20 17 3 9 8 1 11 9 2
Venezuela - - - 1 1 - -1 -1 -
Vietnam 207 127 80 284 190 94 -77 -63 -14
Zimbabwe 1 1 - - - - 1 1 -
jiné a nezjištěné 144 76 68 230 89 141 -86 -13 -73


	7-8

